
COMUNE DI CALA TABIANO
Servizio Socio-Culturale

REG. GEN. n.;;_: del '7 - r .//- I L,,-
DETERMINAZIONE INT. n. 9 del 28-01-2014

OGGETTO: liquidazione spettacolo artistico-culturale del 04-01-2014, manifestazioni
"Natale 2013 a Calatabiano", a cura della Associazione Culturale ''Il Cantastorie" .

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRA TIV A
VISTA la Determina del Responsabile dell'Area Amministrativa n. 112 del 16-12-2013, con la
quale veniva impegnata la complessiva somma di € 2.090,00 IVA compresa. per la fornitura di
cui in oggetto;
VISTA la fattura n.1 del 22- 01-2014, acquisita al prot. n. 1256 del 27-01-2014 emessa
dall' Associazione Culturale "Il Cantastorie" con sede in Via Archimede n. 69 Riposto (CT)
P.LV.A. 0406164087, relativa alla fornitura dello spettacolo in oggetto indicato per l'importo
complessivo di € 2.090,00 LV.A. compresa;
CONSIDERATO che lo spettacolo si è regolarmente svolto, in occasione della manifestazione
di cui in oggetto;
VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

LIQUIDARE all' Associazione Culturale "Il Cantastorie" con sede in Via Archimede n. 69
Riposto (CT) P.LV.A. 0406164087, la somma di € 2.090,00 LV.A. compresa, a saldo della
fattura n. l del 22-01-2014 la fornitura di che trattasi regolarmente resa, tenuto conto
dell'imputazione della stessa al Cod 1.05.02.03/3 pren.n. 1457/2013 giusta determina del
Responsabile dell' Area Amministrativa n. 112 del 16-12-2013 in premessa indicata;
EMETTERE mandato di pagamento tramite bonifico C/O BANCO POSTA AG. DI RIPOSTO
IBANIT57D0760116900000079092151

il Resp.O.T(h ab' e del Servizio
(Mpr a asta)

l 1&~
il Responsabile dell' Area Amm.va

(Giuseppe Pistorio)


